[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ  № 302
      от 24.12.2012 г.

Об итогах муниципального
конкурса среди ДОУ
на «Лучшую новогоднюю ёлочную игрушку»

С 26 ноября по 20 декабря 2012 года проходил муниципальный конкурс среди ДОУ на «Лучшую новогоднюю ёлочную игрушку». В конкурсе приняли участие 9 ДОУ.  На основании вышеизложенного и протоколов конкурсной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального  конкурса среди ДОУ на «Лучшую новогоднюю ёлочную игрушку»
2. Наградить грамотами управления образования дошкольные учреждения, занявшие 1-3 места:

1 место - коллектив МДОУ д/с № 2 «Малыш» п. Горный Краснопартизанского района Саратовской области/заведующий Вострова А.Н.

коллектив МДОУ д/с № 6 «Солнышко» п. Петровский Краснопартизанского района Саратовской области /заведующий Попкова Л.А.
2 место – коллектив МДОУ д/с № 1 «Родничок» п. Горный Краснопартизанского района Саратовской области/ заведующий Мстиславская Н.Г.

коллектив МДОУ д/с № 3 «Теремок» п. Горный Краснопартизанского района Саратовской области/ заведующий Каршиева Т.Б.

3 место – коллектив МДОУ д/с № 8 «Золушка» с. Корнеевка Краснопартизанского района Саратовской области/ заведующий Белякова Л.А.

3. Вручить сертификаты участникам конкурса:
3.1. коллективу МДОУ д/с № 7 «Ландыш» с.Сулак Краснопартизанского района Саратовской области/ заведующий Чернуцкая М.А.
3.2. коллективу МДОУ д/с № 11 «Буратино» с. Савельевка Краснопартизанского района Саратовской области» /заведующий Ерохова Н.Б.
3.3. коллективу МДОУ д/с № 12 «Василёк» с. Раздольное Краснопартизанского района Саратовской области/ заведующий Тюрина Н.В.
3.4. коллективу МДОУ д/с № 13 «Ручеёк» с.Толстовка Краснопартизанского района Саратовской области/ заведующий Давыдова Е.А.
4. Рекомендовать руководителям ДОУ наградить участников конкурса грамотами и сертификатами на уровне учреждения
5. Отметить неудовлетворительную работу администраций МДОУ д/с № 10 «Колосок» с.Большая Сакма, МДОУ д/с № 15 «Одуванчик» с.Милорадовка, МДОУ д/с № 18 «Тополёк» п.Чистопольский не представивших участников районного мероприятия.

Начальник

управления образования                                                       О.В.Иргалиева